CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS  - MG
GABINETE DO VEREADOR DANIEL DIAS

 Requerimento nº 24/2023

Que seja agendada Sessão Especial  na Câmara Municipal  de Montes Claros

para o  dia 26 de Outubro de 2023,  às 19h (Quinta-feira),  em Homenagem aos 50

(cinquenta) anos do Curso de Ciências Econômicas da Universidade Estadual de

Montes Claros (UNIMONTES).

A UNIMONTES é importante instituição universitária do nosso município, que se

destaca pela qualidade dos cursos ofertados, prestando relevantes serviços na área da

educação,  tendo como um de seus destaques o  Curso de Ciências  Econômicas que

completa  seu  cinquentenário  na  instituição,  formando  profissionais  economistas  de

renome no mercado de trabalho.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros-MG, 20 de Setembro 2023.

_____________________________
Daniel Dias

Vereador - PCdoB

Rua Urbino Viana, 600 – Vila Guilhermina – CEP: 39400-087 – Montes Claros – MG Tel. (38) 3690-5400 / (38) 3690-5411
E-mail: ver.danieldias@montesclaros.mg.leg.br / vereadordanieldias@gmail.com

mailto:ver.danieldias@montesclaros.mg.leg.br
mailto:vereadordanieldias@gmail.com

		2023-09-20T19:14:06-0300
	Brasil
	DANIEL DIAS DA SILVA
	Assinador Serpro